qui fil. sint legitim. Angelus, cons. 29. nu. 6.
 ibi: Sed dispensatio non producit aliquos effectus, su-
 per quos non habuit potestatem dispensans secundum
 Innocent. & Ioanem And. in cap. per venerabilem,
 in gloss: quæ incipit, unde eadem speculator, in titul.
 delegat. ad fin. vers. Sed illud quoque, cum ergo suc-
 cessionem deferri in terris Imperij alis culminis, ut iam
 dixi, ergo dispensatio facta illegitimo per matrimonium
 contractum solum, secundum formam Ecclesie
 non prod erit, ut legitimatos faciat legitimos in terris
 Imperij: Et in nostris ipsis terminis, eleganter
 Curtius Iunior, cons. 136: numer. 7. ibi:
 Cum igitur successionem deferre in terris Imperij, sit
 proprium Imperialis culminis, ergo dispensatio facta
 illegitimo per matrimonium contractum solum, secun-
 dum formam Ecclesie non producit, ut legitimatus
 faciat legitimos successores in terris Imperij, & ideo
 communiter Canonista in dict. cap. per Venerabilem,
 scilicet, Iuuentinus, dominus Antonius, & moderni
 tenent, quod legitimatio facta per Papam, quamvis
 incipiat à radice matrimonij non producit effectum, ut
 filii legitimati succedant parentibus, quando bona non
 sunt in dominio temporalis Ecclesie, &c. Eandem
 etiam sententiam sequuntur Socinus Iunior,
 Ruinus Monicius, & alij quam plures refe-
 rendi in sequenti fundamento. Y es texto ex-
 presto y singular de derecho Canonico, el capí-
 tulo per venerabilem, qui filij sint legitimis, do-
 de auiendo dicho el Pontifice en el principio
 de aquel texto, que el legitimado por la Sede
 Apostolica, para conseguir Ordines y Digni-
 dades Eclesiastica, consecutivamente queda
 legitimado para la sucesión en bienes temporales
 limita luego estos efectos a la sujeta materia
 de su potestad, ibi: Id autem in patrimonio Beati Petri.
 libere potest Apostolica Sedes efficere, in quo, & sum-
 mi Pontificis exequitur potestatem; & ibi glossa ver-

bo habeat potestatem in patrimonio Beati Petri; & DD. omnes superius relati.

Responde se al fundamento de la contraria opinion.

Num. 19.
Respondetur contra-
rius fundamentus.

Ex Supradictis omnibus, satis euidenter apparet, que la legitimacion de doña Ana de Mesa menor, que le resulta de la dispensacion in radice matrimonij, no le pudo dar ni dio derecho y capacidad de succeder en bienes temporales, ni sugeto a la jurisdicion y potestad de la Yglesia, y el fundamento de la contraria opinion, y razones conque le ayudan Tomas Sanchez, y los demas que la defienden, se satisfaze facilissimamente y concluyentemēte, ex seqq.